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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22016024G

2. Data e Regjistrimit 16/08/2022
3. Emri i Subjektit Egian by intermedica
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 25/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes,Qendra 
Condor,kati perdhe. Tirane 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te analizave mikrobiologjike,kimike ,hormonale, 
bakterologjike,molekulare dhe gjenetike. Ushtrim i aktivitetit 
diagnostikues dhe kurues ,kurim i semundjeve ne kushte 
ambulatore, organizim i sherbimeve te urgjences,diagnoza 
me imazhe etj. Organizon trajnime profesionaleper llogari te 
vet dhe /ose per llogari te treteve. Sherbim mjekesor me 
burim rrezatimin jonizues.Spital ditor i Klasit B
Fatos Mollosmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/07/2025 Deri: 27/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tomir Haxhiraj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2024 Deri: 31/12/2028
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Fatos Mollosmani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Egian by Intermedica
E-Mail: fmollosmani@hotmail.com  
Telefon:  0685720538 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-974723-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096197-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Tirane ,zona kadestrale 8220, njesi me Nr pasurie 8/501-N2, njesi 
me nr pasurie 8/501-N5 dhe njesi me nr pasurie 8/501-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DC0132-4882-422C-B315-804D0EE12940
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB4250-5F7C-4587-B11E-A03C5B0687B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46E26E0-020D-45DD-8A81-E2F2B9C549FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4641B99E-B21F-4434-99D1-ED39BEF4AFA8
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25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213701-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2023, ku eshte vendosur, për 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime te analizave mikrobiologjike,kimike ,hormonale, 
bakterologjike,molekulare dhe gjenetike. Ushtrim i aktivitetit diagnostikues dhe kurues 
,kurim i semundjeve ne kushte ambulatore, organizim i sherbimeve te urgjences,diagnoza 
me imazhe etj. Organizon trajnime profesionaleper llogari te vet dhe /ose per llogari te 
treteve.")          u be            ("Sherbime te analizave mikrobiologjike,kimike 
,hormonale, bakterologjike,molekulare dhe gjenetike. Ushtrim i aktivitetit 
diagnostikues dhe kurues ,kurim i semundjeve ne kushte ambulatore, organizim i 
sherbimeve te urgjences,diagnoza me imazhe etj. Organizon trajnime profesionaleper 
llogari te vet dhe /ose per llogari te treteve. Sherbim mjekesor me burim rrezatimin 
jonizues.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235671-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.12.2023 për emërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tomir Haxhiraj")                      Nga data 
"01/01/2024             Ne daten "31/12/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253522-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për mitatimin e statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261241-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC3D2FF-F896-43AB-803E-56A02DFEAF1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81631B1-3850-49A4-93F1-185809329901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2E1874-34FC-41CB-8DE2-0D8C6354F3D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1B42CC-2AB6-472C-99AD-964A1458AFCA
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04.03.2024 për ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Sherbime te analizave mikrobiologjike,kimike ,hormonale, 
bakterologjike,molekulare dhe gjenetike. Ushtrim i aktivitetit diagnostikues dhe kurues 
,kurim i semundjeve ne kushte ambulatore, organizim i sherbimeve te urgjences,diagnoza 
me imazhe etj. Organizon trajnime profesionaleper llogari te vet dhe /ose per llogari te 
treteve. Sherbim mjekesor me burim rrezatimin jonizues.")          u be            ("Sherbime 
te analizave mikrobiologjike,kimike ,hormonale, bakterologjike,molekulare dhe 
gjenetike. Ushtrim i aktivitetit diagnostikues dhe kurues ,kurim i semundjeve ne 
kushte ambulatore, organizim i sherbimeve te urgjences,diagnoza me imazhe etj. 
Organizon trajnime profesionaleper llogari te vet dhe /ose per llogari te treteve. 
Sherbim mjekesor me burim rrezatimin jonizues.Spital ditor i Klasit B")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344798-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
PASHnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422299-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Tirane ,zona kadestrale 8220, njesi me Nr pasurie 8/501-N2, njesi me nr 
pasurie 8/501-N5 dhe njesi me nr pasurie 8/501-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468386-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes,  date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA2770F-A19A-434F-A490-B2DCB8ECA4DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979A4A4E-83D3-4806-97DC-6C9A5E8D1A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE8AD4-5595-47A9-8E92-9D2637D15A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89BA3A0-8211-497C-A337-EBFDCE35DA5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD7C607-23F3-482D-B7DA-BB6DF2F227A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F42F73-535E-45DB-8A26-4E996CD5A6ED


5

23.06.2025, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 44 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku INTERMEDICA CENTER  ne favor te Fatos Mollosmani.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Mollosmani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Mollosmani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("INTERMEDICA CENTER")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478882-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488731-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494200-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te Vetem date 21.07.2025, ku 
eshte vendosur ri-emerimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Mollosmani")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/07/2022")            u be              ("26/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Mollosmani")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/07/2025")            u be              ("27/07/2030")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BD8045-3971-4003-8E7A-4A07C7EF5E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70529CBF-5A92-4925-AD63-73998AF8AD57


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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